



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

oddělení interního auditu

sídlo oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 225, 327 710 111*

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz ID: b65bfx3

Váš dopis ZN.:
Ze dne: 29.03.2023
Naše ZN.: MKH/041698/2023/2
Č.j.: MKH/044376/2023
Vyřizuje: Ing. Kateřina Vágnerová
Tel.: 327 710 255
E-mail: vagnerovak@mu.kutnahora.cz
Datum: 12.04.2023



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 29.03.2023, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující na základě poskytnutých informací od vedoucího odboru životního prostředí Ing. Vladimíra Kociána:

Text žádosti:

poskytnutí informace spočívající v zaslání všech rozhodnutí vydaných po 01.01.2014 při výkonu funkce vodoprávního úřadu podle zákona č. 274/2001. Sb., jímž bylo rozhodnuto

1. O přestupku fyzické osoby podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., (Fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace dopustí přestupku s tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle § 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).

Odpověď:

Od roku 2014 jsme žádné rozhodnutí o přestupku podle § 32 odst. 2 písm. g) zákona č. 274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, nevydali.

2. O přestupku právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 S., (Právnická nebo podnikající fyzická osoba se jako vlastník vodovodu nebo kanalizace nebo jako provozovatel dopustí přestupku tím, že neumožní připojení na vodovod nebo kanalizaci podle 8 odst. 5) a rozhodnutí odvolacího orgánu proti tomuto rozhodnutí, pokud bylo odvolání podáno a rozhodnutí soudů, pokud byla ve věci podána příslušná žaloba (tj. rozhodnutí správního soudu a příp. rozhodnutí Nejvyššího správního soudu v případě podané kasační stížnosti proti rozhodnutí správního soudu).

Odpověď:

Přestupky právnické a podnikající fyzické osoby podle § 33 odst.3 písm. a) zákona č.274/2001 Sb., zákona o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, řeší podle § 34 odst.2 krajský úřad.

S pozdravem

Ing. Kateřina Vágnerová

zastupující vedoucí oddělení interního auditu

